לגישת השופט עמית, "אילולא עדותו של מנסור ספק אם ניתן היה להגיע אל פהד ואל המערער ולהעמידם לדין",³⁰ מה גם ש"מנסור היה אמור להביא עמו 'נדונייה' חשובה בדמות גופתו של המנוח".³¹ השופט עמית גם הסתייג במילים

26 300'0 (א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

27 שם, פס' 22 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז: "אני סבורה כי הגיעה העת לקבוע בשית המשפט רשאי להמיר הרשעה בעבירה אחת בהרשעה בעבירה פחותה ממנה, כאשר קמה טענה של הגנה מן הצדק. כפי שנקבע בפסיקה, בית המשפט יבטל כתב אישום בנסיבות של הגנה מן הצדק רק כאשר אין סעד מידתי יותר אשר יהיה בו כדי לתקן את הפגם שנפל בהתנהלות התביעה.

חוכמה שבדיעבד".⁴³

זאת ועוד: כעולה מפסק דינה של השופטת ברון, קיימת מחלוקת עקרונית ועמוקה בינה לבין השופטת ברק-ארז באשר לטיבו של המבחן המאפשר הפעלת דוקטרינת האכיפה הבררנית. וכך לדבריה:

"לדוקטרינת ההגנה מן הצדק, המעוגנת כיום בסעיף 149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, תחולה מצומצמת. הדוקטרינה מכירה בסמכותו של בית משפט לבטל סעיפי אישום, ואף למחוק כתב-אישום בכללותו, וזאת כאשר מתברר כי לא ניתן לנהל הליך הוגן בענייניו של הנאשם או שיש בניהול המשפט משום פגיעה בחוש הצדק וההגינות.

לעומת זאת, השופטת**

142 פרשת אנבריה, לעיל ה"ש 2, 64'09 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז.

143 שם, 69'09 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז.

144 שם, 69'10 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז.

145 ס'149(10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: "חסד"פ").

146 פרשת אנבריה, לעיל ה"ש 2, 66'09 לפסק דינה של השופטת ברק-ארז.

affect the safety of the convictions of the appellants [...]
The charge of murder against the present appellants could not be called an overcharge and there was ample evidence to support the convictions [...]